orçamentária para custeio da despesa referente à Aquisição de materiais de limpeza para atender as 
necessidades da Câmara Municipal de Imperatriz -  MA.

Solicito ainda que informe a Classificação Orçamentária e Financeira do recurso.

- Valor estimado: R$ 540.061,70 (quinhentos e quarenta mil sessenta e um reais e setenta centavos).

Chefe do Departamento Administrativo e 
Atividades Complementares 

Portaria 03/22

Rua Simplício Moreira, n° 1185, Centro, Imperatriz MA 

CNPJ 69.555.019/0001-09  

Fone:(99)3524-3359

Imperatriz, Estado do Maranhão, em de 30 de março de _022.